Câmara dos Deputados
Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

RMP

Memorando nº 194/2021 - COPER

Brasília - DF, 19 de agosto de 2021.

Ao(À) Senhor(a) Secretário(a) Executivo(a) da CCTCI

Assunto: DEVOLUÇÃO DE PROPOSIÇÃO

Senhor(a) Secretário(a) Executivo(a),

Deferido o Requerimento nº 1.403/21, solicito a Vossa Senhoria

devolver o PL 5959/19 e seus apensados a esta Coordenação, garantindo que as

ações sejam registradas pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

MARCELO BRANDÃO LAPA

DIRETOR

PL-5959/2019

Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
18/08/2021
Defiro o Requerimento n. 1.403/2021, nos termos dos arts. 142 e 143, II, “a”, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados. Apense-se, pois, o Projeto de Lei n. 5.959/2019, e seus apensados, ao Projeto de Lei n. 2.630/2020.
Publique-se.